

Miejski Zakład Usług Komunalnych
ul. Pionów 22/1
41-200 Sosnowiec
tel. 32/291 79 22, 32/266 44 76

Miejski Zakład Usług Komunalnych
ul. Pionów 22/1
41-200 Sosnowiec
tel. 32/291 79 22, 32/266 44 76

Pieczęć zamawiającego

Zbiornicze zestawienie ofert dotyczące postępowania pn.:

Dostawa (sprzedaż wraz z transportem) materiału roślinnego: krzewów liściastych i iglastych, drzew liściastych, bylin oraz traw ozdobnych, grysu granitowego szarego typu Dalmatyńczyk i kory kamiennej, materiału ogrodniczego: agrowłókniny, obrzeży trawnikowych (Eko-Bord), nasion traw, kory ogrodowej, siatki zabezpieczającej z tworzywa sztucznego, palików drewnianych.

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi – 106 791,65 złotych NETTO (CZĘŚĆ I: 82 129,15 złotych; CZĘŚĆ II: 12 781,71 złotych; CZĘŚĆ III: 11 880,79 złotych)

Nr oferty	FIRMA (NAZWA) LUB NAZWISKO ORAZ ADRES OFERENTA	CZĘŚĆ I CENA ŁĄCZNA (zł)	CZĘŚĆ II CENA ŁĄCZNA (zł)	CZĘŚĆ III CENA ŁĄCZNA (zł)	TERMIN REALIZACJI	DOŚWADCZENIE WYKONAWCY
1	<p>TRANS-PLANT Jakub Jąkałski 83-000 Pruszcz Gdański, ul. Krótka 20/6 info@trans-plant.pl</p>	<p>Zadanie 1: NETTO: 3 907,00 złotych VAT 23%: 312,56 złotych BRUTTO: 4 219,56 złotych</p> <p>Zadanie 2: NETTO: 4 819,00 złotych VAT 23%: 385,52 złotych BRUTTO: 5 204,52 złotych</p> <p>Zadanie 3: NETTO: 97 810,00 złotych VAT 23%: 7 824,80 złotych BRUTTO: 105 634,80 złotych</p>	<p>Zadanie 1: NETTO: 4 784,00 złotych VAT 23%: 1 100,32 złotych BRUTTO: 5 884,32 złotych</p> <p>Zadanie 2: NETTO: 35 477,00 złotych VAT 23%: 8 159,71 złotych BRUTTO: 43 636,71 złotych</p>	<p>Zadanie 1: NETTO: 762,80 złotych VAT 23%: 91,44 złotych BRUTTO: 854,24 złotych</p> <p>Zadanie 2: NETTO: 4 436,40 złotych VAT 23%: 354,91 złotych BRUTTO: 4 791,31 złotych</p> <p>Zadanie 3: NETTO: 1 200,00 złotych VAT 23%: 96,00 złotych BRUTTO: 1 296,00 złotych</p> <p>Zadanie 4: NETTO: 5 400,00 złotych VAT 23%: 1 242,00 złotych BRUTTO: 6 642,00 złotych</p>	<p>CZĘŚĆ I Dla zadania 1- 6 dni Dla zadania 2- 6 dni Dla zadania 3- 3 dni</p> <p>CZĘŚĆ II Dla zadania 1- 2 dni Dla zadania 2- 3 dni</p> <p>CZĘŚĆ III Dla zadania 1- 2 dni Dla zadania 2- 2 dni Dla zadania 3- 2 dni Dla zadania 4 - 3 dni</p>	<p>CZĘŚĆ I Dla zadania 1- 2 dostawy Dla zadania 2- 2 dostawy Dla zadania 3- 2 dostawy</p>

2	<p>MARKFLOR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 30-685 Kraków, ul. Cechowa 127 A</p>	<p>Zadanie 1: NETTO: 4 477,00 złotych VAT 23%: 358,16 złotych BRUTTO: 4 835,16 złotych</p> <p>Zadanie 2: NETTO: 3 336,00 złotych VAT 23%: 266,88 złotych BRUTTO: 3 602,88 złotych</p> <p>Zadanie 3: NETTO: 103 200,00 złotych VAT 23%: 8 256,00 złotych BRUTTO: 111 456,00 złotych</p>	<p>Zadanie 1: NETTO: 2 200,00 złotych VAT 23%: 506,00 złotych BRUTTO: 2 706,00 złotych</p> <p>Zadanie 2: NETTO: 18 400,00 złotych VAT 23%: 4 232,00 złotych BRUTTO: 22 632,00 złotych</p>	<p>Zadanie 1: NETTO: 996,00 złotych VAT 23%: 153,48 złotych BRUTTO: 1 149,48 złotych</p> <p>Zadanie 2: NETTO: 6 082,00 złotych VAT 23%: 1 037,36 złotych BRUTTO: 7 119,36 złotych</p> <p>Zadanie 3: NETTO: 2 500,00 złotych VAT 23%: 200,00 złotych BRUTTO: 2 700,00 złotych</p> <p>Zadanie 4: NETTO: 12 000,00 złotych VAT 23%: 2 760,00 złotych BRUTTO: 14 760,00 złotych</p>	<p>CZĘŚĆ I Dla zadania 1- 6 dni</p> <p>CZĘŚĆ II Dla zadania 1- 2 dni</p> <p>CZĘŚĆ III Dla zadania 1- 2 dni Dla zadania 2- 2 dni Dla zadania 3- 2 dni Dla zadania 4 - 3 dni</p>	<p>CZĘŚĆ I Dla zadania 1- 2 dostawy</p> <p>CZĘŚĆ II Dla zadania 2- 2 dostawy</p> <p>CZĘŚĆ III Dla zadania 3- 2 dostawy</p>
---	--	---	---	---	---	---

GEOMIN OCHRONLISTA
ds. Zamówień Publicznych
8 maja 2020 roku
data i podpis sekretarza Komisji Regulacyjnej

D Y R E K T O R
RAFAŁ LYDEK
8.05.2020
data i podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby
upoważnionej